
 

REMIGIJUS MINKEVIČIUS 
 

Avionikos specialistas 

Kauno technikos kolegijos Autotransporto elektronikos (AE) specialybės absolventas 

(studijas baigė 2013 m.) 

 

„Apie Kauno technikos kolegiją sužinojau iš 

tėvų. Jie čia dirba. Tėvai ir paskatino rinktis šią 

kolegiją. Baigęs mokyklą 2010 m.  įstojau į  

Autotransporto elektronikos specialybę, nes visada 

jaučiau polinkį dirbti technikos srityje, tvarkyti 

automobilius, dirbti su skaitmeninėmis bei 

mechaninėmis sistemomis. Paskutiniame kurse 

planavau dirbti su dyzeliniais automobilių 

varikliais, tačiau radau skelbimą, kad naujai 

besikuriančiai aviacijos įmonei yra reikalingi 

aviacijos mechanikai. Atitikau reikalavimus ir 

buvau priimtas. Daug mokiausi, atlikau praktiką 

Vilniaus tarptautiniame oro uoste esančiame 

lėktuvų remonto angare. Kauno technikos 

kolegijoje įgytos žinios man atvėrė galimybę dirbti 

elektros sistemų srityje ir tapau avionikos 

specialistu. Mane į aviaciją, galima sakyti, atvedė 

atsitiktinumas. Nuo 2016 metų rugsėjo 1 d. Kauno 

technikos kolegijoje pradėti ruošti Orlaivių 

mechanizmų techninio eksploatavimo specialistai.“ 
 

 „Kolegija paliko džiugius prisiminimus. 

Turėdamas daugiau laiko, mielai stočiau dar kartą. 

Geriausiai prisimenu matematikos dėstytoją  Jolitą 

Bučelienę. Ją vertinu už griežtumą. Įsimintiniausias 

įvykis iš studijų laikų buvo veikla studentų 

atstovybėje.“ 

„Pirmieji žingsniai profesinėje veikloje 

nebuvo lengvi. Viskas priklauso nuo žmogaus. 

Mano profesija ir yra įdomi tuo, kad kiekviena 

diena yra iššūkis. Visą laiką turi mokytis. Yra 

galimybė keliauti po pasaulį. Tai mane labai žavi. 

Per tuos kelerius mano darbo metus jau teko dirbti 

Lietuvoje, Anglijoje ir Airijoje. Pasaulio lėktuvų 

parkas nuolat auga. Specialistų poreikis tik didėja. 

Čia niekas nesibaimina, kad tavo specialybė greitai 

bus nebepaklausi.“ 

“Kauno technikos kolegijos studentams ir 

bendruomenei norėčiau palinkėti būti aktyviais 

bendruomenės nariais, įsitraukti į kolegijos bei 

studentų veiklas. Studijuoti, tobulėti, siekti 

užsibrėžtų tikslų ir žinoma juos pasiekti.” 

 

 
Iš Kauno technikos kolegijos muziejaus archyvų 

 Absolventai sėkmingai dirba aviacijos specialistais. www.delfi. lt 2016 m. gegužės 16 d. 
 

http://www.delfi/

